**Personalitas iuridica** (in re œconomica) *iuxta ius civile*: 554, 555;

– *iuxta ius ecclesiasticum*: 554.

**Petitiones** ad *capitulum provinciale* mittendæ: 310 5°, 356 3°, 387.

– *pro capitulo generali*: 358 § V 1°, 415.

**Planificatio apostolatus** (in provincia): 89 § I 1°, 101, 106, 107, 109  
§ II, 112, 113 § I, 114, 128 § II, 145, 244 § I; (in conventu) 311  
§ I-II,

– in *administratione œconomica*: 89 § I 6°, 575 § I, 581 § II, 585–589.

– *vitæ intellectualis*: 89 § I 1°, 93 § I 7°.

**Pœna**: leges nostræ et ordinationes superiorum non obligant ad  
culpam sed ad pœnam, 281.

**Pontifex romanus:** supremus superior, 21; suffragia pro pontifice defuncto, 74.

**Populus Dei:** 58, 59 § III, 98, 99 § II, 108 § II, 130 § I, 132 § I, 144, 152, 339 1°.

**Postulatio** in provisione officiorum: maioritas requisita, 450 § IV, dispensatio, 454;

– *prioris conventionalis*: 460 § I, 467 § II, 473 § I, Appendix 18;

– *prioris provincialis*: 505 § II, 506, Appendix 29;

– *vicario provincialis*: 479 § II, 480 § IV 1°, Appendix 18, 24.

**Postulator generalis causarum beatificationis et canonizationis:** 431, 434.

**Potestas ordinaria** ad normam iuris: magistri Ordinis, 396; vicarii Ordinis, 402; vicarii magistri Ordinis, 400, 401; præsidis et diffinitorum capituli provincialis, 360; prioris provincialis, 338 § II; prioris vice-provincialis, 257 2°; vicarii provinciæ, 347; vicarii prioris provincialis, 345, 346; vicarii provincialis, 384-bis 2°, 6°; prioris conventionalis, 298; supprioris in capite, 325; supprioris, 320, 324; superioris domus, 331; vicarii prioris conventionalis, 303.

vide **Iurisdictio ordinaria**.

**Præcedentia** vide **Locus**.

**Præceptum:** et obligatio legis ad culpam, 281.

– *formale*: condiciones, 294, 297; cui competit illud dare 295, 297 2°; duratio, 296; dari potest ut aliquis prioratum acceptet, 469 § I.

**Prædicatio** est finis Ordinis, 1 § II, 108;

– omnia elementa Ordinis informat et ab eis informatur, 1 § IV, v. g. paupertas, 30; liturgia, 57; studium, 76, 99 § I; vita communis, 100 § I et III;

– sub quacumque forma est exercenda, 106; sive sub novis formis inveniendis, 110, specialiter pro pauperibus et operariis, 109; sive sub formis aptis ad maturitatem fidei promoven-

- dam apud fideles, 124–126, specialiter per homiliam, 124 § II, actionem liturgicam, 126, rosarium, 129;
- requirit facultatem, 136; aliquando licentiam alius prioris provincialis, 137;
  - est obiectum visitationis canonicae, 341 2°.

Vide **Apostolatus, Evangelizatio, Ministerium verbi.**